
Sokolov
„ Plochá střecha zimního stadionu v areálu Baník Sokolov"

Smlouva č. SML/43/2022/ORM, dodatek č. I

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dle § 2586 a následujících občanského zákoníku)

„Plochá střecha zimního stadionu v areálu Baník Sokolov“

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupený: Renatou Oulehlovou, starostkou města
IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel: SEADON s.r.o.
Se sídlem: Rovniny 1 116/45, 748 01 Hlučili
IČO: 28601505
DIČ: CZ28601505
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 34082
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 21 10065912/2700
Jednající: Ing. Petr Dohnal
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 03. 03. 2022:
I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 03. 03. 2022 smlouvu o dílo č. SML/43/2022/ORM, jejímž předmětem
je zhotovení stavby „Plochá střecha zimního stadionu v areálu Baník Sokolov44(dále jen „smlouva o
dílo44)v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce. Smluvní
strany se dohodly, že se smlouva o dílo mění tak, jak je níže uvedeno.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce) popsané v čl. II odst. 1. a naopak neprovádět
některé práce (tzv. ménčpráce), které byly původně předmětem smlouvy o dílo, a které jsou popsány
v čl. II. odst. 2. Změna závazku ze smlouvy o dílo ve formě víceprací a méněprací podle předchozí
věty nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní
veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o

Sokolov „ Plochá střecha zimního stadionu v areálu Baník Sokolov" 
Smlouva č. SML/43/2022/ORM, dodatek č. I

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dle § 2586 a následujících občanského zákoníku)

„Plochá střecha zimního stadionu v areálu Baník Sokolov“

Objednatel:

Se sídlem: 

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Renatou Oulehlovou, starostkou města 

00 259 586 

CZ 00259586

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov

Číslo účtu: 521391/0100

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a
Zhotovitel: SEADON s.r.o.

Se sídlem: Rovniny 1 116/45, 748 01 Hlučili

IČO: 28601505

DIČ: CZ28601505

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 34082 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo účtu: 21 10065912/2700

Jednající: Ing. Petr Dohnal

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 03. 03. 2022:
I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 03. 03. 2022 smlouvu o dílo č. SML/43/2022/ORM, jejímž předmětem 
je zhotovení stavby „Plochá střecha zimního stadionu v areálu Baník Sokolov44 (dále jen „smlouva o 
dílo44) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce. Smluvní 
strany se dohodly, že se smlouva o dílo mění tak, jak je níže uvedeno.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce) popsané v čl. II odst. 1. a naopak neprovádět 
některé práce (tzv. ménčpráce), které byly původně předmětem smlouvy o dílo, a které jsou popsány 
v čl. II. odst. 2. Změna závazku ze smlouvy o dílo ve formě víceprací a méněprací podle předchozí 
věty nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní 
veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o



© Sokolov
„ Plochá střecha zimního stadionu v areálu Baník Sokolov" 

Smlouva č. SML/43/2022/ORM, dodatek č. I

podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel neprovede pro objednatele práce sjednané ve smlouvě o 
dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu ménčprací zhotovitele, který 
tvoří přílohu k tomuto dodatku.

2. S ohledem na zmenšení předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
snížení ceny díla podle čl. Vil. odst. VII.4 smlouvy o dílo o 77.255,48.- Kě bez DPH, tj. celková 
cena díla se z původní částky 6.775.044,80 Kě bez DPH sjednává ve výši 6.697.789,32 Kč bez DPH. 
K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 
podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
4. Tato smlouva je elektronicky podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana 
obdrží 1 vyhotovení - elektronický originál.
5. Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 1406/ORM/RM/2022 ze dne 
02. 05. 2022.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:

Změnový list víceprací - položkový rozpočet

v    

 
 

  

Objednatel Zhotovitel

2/3



^ Sokolov
,, Plochá střecha zimního stadionu v areálu Baník Sokolov"

Smlouva č. SML/43/2022/ORM, dodatek č. 1

Návrh změnového listu: č.1

.F c-cha střecha z.mi ho stacicnj v areálu Bar.* Cokc-ov’

Boženy Němcové 2287 2*A Cl Sokolov
OUKíIímUI M«i» Sonoiov

SCADON t r.o.

Pel i - 1  ? 1 - 1 1—1| c—^
•Stavfcn část

417351115 Zřctní pecnem. zt^iu|íc<h věnci m2 ISÍ.CW0 4W.08 u5 355 2“ ' nebude se provaoii v 'ozsahu stanoveném o e CoC • natirazena z-ocikou X-Mí a X-007 * Vceptaoe
2 4ir W16 CV;straněn cednin' ztui-.icícn vincú mi 66.003 í'28 ' n«fcud« m provařit v rozvahu stanoveném c-e 3oC - nahrazeno pc^eikou X-COi a X-0G7 « Vceprac*

» 4»h.V1162l Vyztuž ztui.,<k- pasu a věnců betonářskou cc* ’ D 505 t 0.741 S2 WJtí) -W 229.13 * refcuoe se prevazě: v 'KU^. stánoveném ce 3oD - nahrazeno cocikou X-CCČ a X-007 ? V'ceprice

* OM-xt Navrj.-i sr-ykcve vyzt-ie co z:va m 2MOOO 214.40 -4>* ’ ' nebuč* se provádět v rozsa/v suooveném i* 3oC • nahrazeno pocikou X*CGí a X-007 ? Vceprace
4173214!4 Z&ižujo pásy a věnce ze ZB t; C 2C25 m3 ieoai 3 >51 04 -M-.1lK.h2 * nebude se provařit v 'ocsaH* stanoveném c* SoC - nahrazeno zoafkcu X-COi a X-00? • Viceprace

Pctažen, vněji ch stěn sk ováv- tyrr. o etvem vťaóe-ýtr. co tenvovrstw « ? *».« -e 294 40 * nebuče se prevaret v rozsahu stanoveném ze 3oC • nahrazeno rozinou X-COí a X-007 = yiceprace

Provec-e-ipOv7akevekryonystřec- dc 13* p-x«!.aonivrsVy:jjy-j
712331 itt 112 46031 ®0B8 4iai49 ‘ hébuof wvenwv fozuho ?* 3oC

................'.zSHSn *t*?..•••»e-oaťatj
62SWOC7K i povrch ze spec alnispar.erjle c'*sar,y kryy stahovací 'čl , nes-a

vciva seřazena spx~ipcv:h ze tuhová: f>e prepusrost vccm « «• 176.10 •96727* * netuoe se prova-ri* v rozsahu nánosem z* 3oC

u .i)-vo : '

- r-2 Uuj*e • •-ri:.• ... «•. • • .v.- •. v> 4*u mu 4U/J.M 4-J.45 •1 661 V6 * n«cuc* v* prcv>:ií v rozsahu «an©ven*m 0* 3cC
pTCvezenipouakcvv iryenystřecn OO ’ ris> NA'Ppr ave-im v plnxt

P?ie -3 j 3 • * nébuc* liftevOviív rozsahu 3oD

cas as'ahovy nauvte ny rrc-;#'ieva*y2E3 ť ÍZ*-r sreCrcényhořen
?" EříOOP.t31s vtoiko- ze pc-'yesrerové 'oneze ahrubor—njrr, rnd čnym m2 -1 ,„,e 10 393 M * rebutíe v? prováti’ v rozsahu staroveném c « 3oC

posypem - a -cxn*-n p p»rcx«j

45 713131143
Mcrjjz zci»:e repelnt sten azaXa:. lepenm celoc-oině v vorrb>->^ »

mechanotkym kcrrtoimrahpii,paši. cJoi. :es»k m2 22Z23 70.40 1 564.4!r ‘ neCuoe se provicit v rozsahu stanoveném : * SoC

46 ěftjrh&M česka EPE 73 'asáoní A»0.035 4 IdDrrm m2 -4 44S 175.36 «i?6 ;• * nebuče se proválet v rozsahu stanoveném c'e 3oC
ceskaEPC * f-0 - lepeina zciace z pěnovi-o polystyrenu napiti v flavu

- 233^5915 c1 ' - *. oe'om-a: mn 150 KPa řakcor C#úzh'r-0odporu u • 30 • *0.
tf ca 'eakce na onen ? návrhový souórutd tepe’ni vooraos: ku = C 035 — 52 355 52 * zmé-aBtuitky EPS 1ÍCS ? s/-iie->íouÍJkyo '>rvn
W ti 1 k-i t >Own
cecka zciačf.i P« t ccouSS-arncu kciriposcn fď • s h'.n sovou vozkou
tZvtvjeoZfcT-ímm -i SMW 5Ú7.62 ’ nebude se provážit • PiP zotace

Wonta* zclace tepelně stfechplochých epenennoe*parz- P JP•« »«>•«« cě-c-u atsp.y klín - 210.000 1U^O * netvCe se provařit • atkoně k ny

M 63152005 kli- aí sovy přecncc-y mr.eram:pkxhy-th střech c 50«5->rar m -t ‘ nebude se provaoit • af.kcrv* * ry
5,’ 72-12W111.W D-V PVC srein. vpust 0 CO mm s ntegro-vanou rvmiefcu .

mechan :v* kotveni • PVC zacrytny *oi - 10.000 4 xe^6 ?40WW.6Q ' nefci<e se provacél v rozsahu stanoveném c e SoC - nahrazeno cc.í<z»Ou X-0J2 až XĎ04 ? '/iceo*>:e

« 76J., 0-M Výztuže-ivcoocdcmou c!ekliiou 8 límtrw! mechanckěho
wiorveri iro--by ifiAoa M0« ' retuce sepntva.ě: v 'ozsaiu stanoveném c e SoC -vyzt-íeni v místi zrninycouitVytepelně zolace v místi zaaúcvi-o i aív

mecha-.cxy»Wvrěri Z5-3 mm 22ÍJ.OOO 62.52 13/54.4:! * op**chov»rj -ner-i. r i trf oyto uvažováno c e ScO

Derortái. .^aiw.aaě>».-.z.i:u irané cce>cve a»ky
záfcraci •* pochcz ocelový noi: i : n ctcusyanni pcoepVý -c-sn‘»y 166000 20450 33 792.00 ' -vebuoe prověřena zpěnj mortai ocew»lávky • VZ |ec'3-i investora se savfcyvtcowcim 'rmy SeaCcn s - o

Meracučet -443467 44

Menéptáce celkem ( -443467.44|

Vicepuce
Pc« i Wr,3Ís.V Lenaceieem^ZXI

CtavřZ-n íast

česka EP* 150 • lapelna zc^ace z piocveno poíysyenu napitív ta«..
: '2 *-. Oe‘o^-ac *n n 150 hPa fakto-C^úzn -z odporo ^ ? ? j •”— tfxia ’eakceu oheň E ná*hcvy so-Snr.el tepeme vm vos: ’u • 2 CJ! — — * ce'-a ole SoO - navyien rr tn.- csS tfC3 v rr.stě zaatkoveho sabu rr.i*aío-itVyEPS ”.21 cer.a vypočtena přlnvo-j t í I2>r-

- ... tepe-na zoiace z rreo nch ví»»en napit-vDakupZ •SSce'cm-a:
mn 40 ÍCKPa 'aktyoÍLzninoooporviv. • ' tf *?akce na oheň -««M.wíta» Diiřv ZaJflmr- rr neroní *aty v místi zaatesvéh* itao.i 5 r.avrhrvy sz-uinzei tepeine vtewtt Xu ? C C 3 v W m- ’ ? * - * t 2Gmm

«.b<-!ai zcíace tepeiné střech ptxhých eoene za sručena zplna
72.V6 »i.JVO • copmin.scaSTvych Omi v m s* zaat sovéhc i'aCu • rozhWc<-“ k rvi

••n zcialni z pinpyehc ccysyen.u EPS 1Í0 ípaccvy-tpaccví vrstva t-

52 fz pimvěho eclysyenu napěl v la». p<‘ 1C *.o'vma:-mm— xPa *astr o-fizn^ó oCcoru u = 20 • TG ^xJa '*a«ee na &“eň E. -> ...» — — ? doplněn!scazcvých Oni v msti zaatkového fiatu - *czhjni<ic" k rvj
ryr~y^seuirt* ’^ce né voovost .ku * 0 02í .V touíťsa o: 20n*rr

X -jsi rz'iuvr Utmai srei-lhov.tk. tvsyMtsk oo ON 150 estarityp •a IMNO v.-l. »1»w ' Zimina za cuvMní srein vpust :ci«a d í .* • ctfciia d-'e ircgtam. Kros

XCOJ .
vtjk í-Jesn svsřy s my-zetou fo as'anvco -ytrozciac plochých,
střech CN 75. DN M0 C‘l 17! ON *M 3 390P0 ?-•avco.cc * zamina ta púwoťn' sťein vpust - ouoita i 57 • pciczkj cie epigram„ Kros

«-°w "»> r«MW2W«|.
Nástavec 70PWE7P.VN vi:2 5iT. řt. vyUu temene z? ace 42-2T0

-3 I0CfÁ> »«|0pQ -6 KO.OO ' zami-a :a původní sťein pusť • rooiočf? - petefka cle programu Kros
‘.kf'taz zc:>:e tepelné s»n azakia:. iepenm celte rini v krr-c r.ao s«o» mechar.c*>m íctvenm *yc} .paví ď:. c*sek **<xc m.4o »«».» • z>mi^a :a pobityd t-4- ena Nevzata z pelofkyč 45

česka EPI- "0‘asacn.',k»0.C3i B tiOn-m m2 ?ef-ry.) .• A-. -• ‘ zimě«a:»rc!r*»yi i^1- •rx vyrxičtena rřn- -. ,rrě'-;u • t tOOmrr,

xco; 'w;0*t34 '.tn-ai oplecho-nn- rovné okapové "ry m ZzOjlVj t.-t ?0 JhfzO.CC- ' nová portika neCjka zahm-uta v ScO. položo : < programu k ros

<«* ’VJI419Jpe:hhaskýPziakos;EN 10MSi ''tmtabule ce-a7510CkiVna
1 : 4-K. h5 300D0 ?A t liW nova soaiu oeíya zahrnuta t Z iD potaika c e pregramu xrjs

Mezrsoučet 3*6211.96

Viceprace celkem [ 366 211,96]

Rozdíl- 77 255.48 Kč

Porn č 1 - Uvedené ceny jsou bez DPH

^ Sokolov
,, Plochá střecha zimního stadionu v areálu Baník Sokolov" 

Smlouva č. SML/43/2022/ORM, dodatek č. 1

Návrh změnového listu: č.1

OUKíIímUI

.F c-cha střecha z.mi ho stacicnj v areálu Bar.* Cokc-ov’ 
Boženy Němcové 2287 2*A Cl Sokolov 
M«i» Sonoiov 
SCADON t r.o.

' nebude se provaoii v 'ozsahu stanoveném o e CoC • natirazena z-ocikou X-Mí a X-007 * Vceptaoe 
' n«fcud« m provařit v rozvahu stanoveném c-e 3oC - nahrazeno pc^eikou X-COi a X-0G7 « Vceprac*
* refcuoe se prevazě: v 'KU^. stáno veném ce 3oD - nahrazeno cocikou X-CCČ a X-007 ■ V'ceprice 
' nebuč* se provádět v rozsa/v suooveném i* 3oC • nahrazeno pocikou X*CGí a X-007 ■ Vceprace
* nebude se provařit v 'ocsaH* stanoveném c* SoC - nahrazeno zoafkcu X-COi a X-00? • Viceprace

* nebuče se prevaret v rozsahu stanoveném ze 3oC • nahrazeno rozinou X-COí a X-007 = yiceprace

‘ hébuof w venw v fozuho ?* 3oC

* netuoe se prova-ri* v rozsahu nánosem z * 3oC

* n«cuc* v* prcv>:ií v rozsahu «an©ven*m 0 * 3cC

* nébuc* liftevOvií v rozsahu 3oD

* rebutíe v? prováti’ v rozsahu staroveném c « 3oC

‘ neCuoe se prov icit v rozsahu stanoveném : * SoC

* nebuče se proválet v rozsahu stanoveném c'e 3oC

* zmé-aBtuitky EPS 1ÍCS ■ s/-iie->íouÍJkyo '>rvn

’ nebude se provážit • PiP zotace

* netvCe se provařit • at koně k ny 

‘ nebude se provaoit • af.kcrv* * ry

' nefci<e se provacél v rozsahu stanoveném c e SoC - nahrazeno cc.í<z»Ou X-0J2 až XĎ04 ■ '/iceo*>:e 

' retuce sepntva.ě: v 'ozsaiu stanoveném c e SoC -vyzt-íeni v místi zrniny couitVy tepelně zolace v místi zaaúcvi-o i aív

* op**chov»rj -ner-i. r i trf oyto uvažováno c e ScO

' -vebuoe prověřena zpěnj mortai oce w»lávky • VZ |ec'3-i investora se savfcyvtcowcim 'rmy SeaCcn s - o

Meracučet -443467 44

Menéptáce celkem ( -443467.44|

Vicepuce
Pc« i Wr,3Ís.V Lenaceieem^ZXI

CtavřZ-n íast

—

česka EP* 150 • lapelna zc^ace z piocveno poíysyenu napití v ta«..
: '2 *-. Oe‘o^-ac *n n 150 hP a fakto-C^úzn -z odporo ^ ■ ? j • ” 
tfxia ’eakce u oheň E ná*hcvy so-Snr.el tepeme vm vos: ’u • 2 CJ! — — * ce'-a ole SoO - navyien rr tn.- csS tfC3 v rr.stě zaatkoveho sabu rr.i*aío-itVy EPS ”.21 cer.a vypočtena přlnvo-j t í I2>r-

- ... tepe-na zoiace z rreo nch ví»»en napit-vDakupZ •SSce'cm-a: 
mn 40 ÍCKPa 'aktyoÍLzninoooporviv. • ' tf *♦ akce na oheň 
i 5 r.avrhrvy sz-uinzei tepeine vte wtt Xu ■ C C 3 v W m- ’ ■ * - * t 2Gmm

-««M.wíta» Diiřv ZaJflmr- rr neroní *aty v místi zaatesvéh* itao.

«.b<-!ai zcíace tepeiné střech ptxhých eoene za sručena zplna 72.V6 »i.JVO • copmin.scaSTvych O mi v m s* zaat sovéhc i'aCu • rozhWc<-“ k rvi

52 —

••n zcialni z pinpyehc ccysyen.u EPS 1Í0 ípaccvy-tpaccví vrstva t- 
fz pimvěho eclysyenu napěl v la». p<‘ 1C *.o'vma:- mm 
xPa *astr o-fizn^ó oCcoru u = 20 • TG ^xJa '*a«ee na &“eň E. 
ryr~y^ seuirt* ’^ce né voovost .ku * 0 02í .V touíťsa o: 20n*rr

-> ...» — — ■ doplněn!scazcvých Oni v msti zaatkového fiatu - *czhjni<ic" k rvj

X -jsi rz'iuvr Utmai srei-lho v.tk. tvsyMtsk oo ON 150 estarityp •a IMNO v.-l. »1»w ' Zimina za cuvMní srein vpust :ci« a d í .* • ctfciia d-'e ircgtam. Kros
XCOJ . vtjk í-Jesn svsřy s my-zetou fo as'anvco -ytrozciac plochých,

střech CN 75. DN M0 C‘l 17! ON *M 3 390P0 ■-•avco.cc * zamina ta púwoťn' sťein vpust - ouoita i 57 • pciczk j cie epigram„ Kros

«-°w "»> r«MW2W«|. Nástavec 70PWE7P.VN vi:2 5iT. řt. vyUu temene z? ace 42-2T0
-3 I0CfÁ> »«|0pQ -6 KO.OO ' zami-a :a původní sťein pusť • rooiočf? - petefka cle programu Kros

«o»
‘.kf'taz zc:>:e tepelné s»n azakia:. iepenm celte rini v krr-c r.ao s
mechar.c*>m íctvenm *yc} .paví ď:. c*sek **<xc m.4o »«».» • z>mi^a :a pobity d t-4- ena Nevzata z pelofky č 45
česka EPI- "0‘asacn.' ,k»0.C3i B tiOn-m m2 ■ef-ry.) .• A-. -• ‘ zimě«a:»rc!r*»yi i^1- •rx vyrxičtena r ř n- -. ,rrě'-;u • t tOOmrr,

xco; 'w;0*t34 '.tn-ai oplecho-nn- rovné okapové "ry m ZzOjlVj t.-t £0 JhfzO.CC- ' nová portika neCjka zahm-uta v ScO. polož o : < programu k ros
<«* ’VJI419J pe:hhaskýPziakos;EN 10MSi ''tmtabule ce-a7510CkiVna 1 : 4-K. h5 300D0 ?A t liW nova so aiu oeíya zahrnuta t Z iD potaika c e pregramu xrjs

Mezrsoučet 3*6211.96

Viceprace celkem [ 366 211,96]

Pel i - 1  ̂ 1 - 1 1—1| c—^
•Stavfcn část

417351115 Zřctní pecnem. zt^iu|íc<h věnci m2 ISÍ.CW0 4W.08 u5 355 2“
2 4ir W16 CV;straněn cednin' ztui-.icícn vincú mi 66.003 í'28
» 4»h.V1162l Vyztuž ztui.,<k- pasu a věnců betonářskou cc* ’ D 505 t 0.741 S2 WJtí) -W 229.13
* OM-x t Navrj.-i sr-ykcve vyzt-ie co z: va m 2MOOO 214.40 -4>* ’

4173214!4 Z&ižujo pásy a věnce ze ZB t; C 2C25 m3 ieoai 3 >51 04 -M-.1lK.h2
Pctažen, vněji ch stěn sk ováv- tyrr. o etvem vťaóe-ýtr. co tenvovrstw

« ■ *».« -e 294 40

712331 itt
Provec-e-ipOv7akevekryonystřec- dc 13* p-x«!.aoni vrsVy:jjy-j

112 46031 ®0B8 4iai49

62SWOC7K
................'.zSHSn *t*►..•••» e-oaťatj

i povrch ze spec alnispar.erjle c'*sar,y kryy stahovací 'čl , nes-a
vciva seřazena spx~ipcv:h ze tuhová: f>e prepusrost vccm

u .i)- vo : '
« «• 176.10 •96727*

- r-2 Uuj*e • •-ri:.• ... «•. • • .v.- •. v> 4*u mu 4U/J.M 4-J.45 •1 661 V6
pTCvezeni pouakcvv iryeny střecn OO ’ ris> NA'Ppr ave-im v plnxt
P?ie -3 j 3 •

■"
cas as'ahovy nauvte ny rrc-;#'ieva*y 2E3 ť ÍZ*-r sreCrcényhořen
EříOOP. t31 s vtoik o- ze pc-'yesrerové 'oneze a hrubor—n jrr, rn d čnym 
posypem - a -cxn*-n p p»rcx«j

m2 -1 ,„,e 10 393 M

45 713131143 Mcrjjz zci»:e repelnt sten azaXa:. lepenm celoc-oině v vorrb>->^ »
mechanotkym kcrrtoimrahpii, paši. cJoi. :es»k m2 22Z23 70.40 1 564.4!r

46 ěftjrh&M česka EPE 73 'asáoní A»0.035 4 IdDrrm m2 -4 44S 175.36 «i?6 ;•

- 233^5915
ceskaEPC * f-0 - lepeina zciace z pěnovi-o polystyrenu napiti v flavu
c1 ' - *. oe'om-a: mn 150 KPa řakcor C#úzh'r-0odporu u • 30 • *0. 
tf ca 'eakce na onen £ návrhový souórutd tepe’ni vooraos: ku = C 035
W ti 1 k-i t >Own

— 52 355 52

cecka zciačf.i P« t ccouSS-arncu kciriposcn fď • s h'.n sovou vozkou
tZvtvjeoZfcT-ímm -i SMW 5Ú7.62

« »«>•««
Wonta* zclace tepelně stfechplochých epenennoe*parz- P JP•
cě-c-u atsp.y klín - 210.000 1U^O

M 63152005 kli- aí sovy přecncc-y mr.eram:pkxhy-th střech c 50«5->rar m -t

5,’ 72-12W111.W D-V PVC srein. vpust 0 CO mm s ntegro-vanou rvmiefcu .
mechan :v* kotveni • PVC zacrytny *oi - 10.000 4 xe^6 ■40WW.6Q

« 76J., 0-M Výztuže-ivcoocdcmou c!ekliiou 8 límtrw! mechanckěho
wiorveri iro--by ifiAoa M0«

mecha-.cx y»Wvrě ri Z 5-3 mm 22ÍJ.OOO 62.52 13/54.4:!
Derortái. .^aiw.aaě>».-.z.i:u irané cce>cve a»ky
záfcraci •* pochcz ocelový noi: i : n ctcusyanni pcoepVý -c-sn‘»y 166000 20450 33 792.00

Rozdíl- 77 255.48 Kč

Porn č 1 - Uvedené ceny jsou bez DPH




